
令和２年６月２日 

 

通信制の生徒の皆さんへ 

 

誠英高等学校  

校長 藤井 博明  

 

  

スクーリング開始のお知らせ 

 

 平素より、本校の教育活動に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて長期間臨時休校が続いておりましたが、６月６日（土）よりスクーリング

（通常通り）をスタートいたします。 

 登校日にも確認しましたが、生徒の皆さんは朝の検温をし、健康票に記入し

て登校時に受付に提出してください。体調不良の場合は無理をせず、学校に連

絡してください。また、マスクの着用、手洗いの励行をお願いします。 

 学校でも、生徒の皆さんの健康・安全に配慮し、教室の換気・消毒・３密

（密閉・密集・密接）回避を徹底してまいります。 

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、今後もめまぐるしく状況が変化して

いくかもしれません。不安な時はすぐに学校に相談してください。私たちは全

力で皆さんをサポートしていきます。ともにこの困難な状況を乗り越えていき

ましょう。 

 


